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VÕRUMAA SPORDILIIT 2013. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Võrumaa Spordiliit jätkas 2013. aastal aktiivselt oma tegevust, täites samaaegselt ka Võrumaa spordiinfokeskuse rolli. Tööd jätkas palgaline 

tegevjuht Merike Õun, samuti 2011. aasta juunis valitud spordiliidu 5-liikmeline ja juhatuse esimees Sixten Sild, juhatusele töötasu ei makstud. 

Juhatus kogunes 4. korral. Loomulikult toimus ka VSL liikmete üldkoosolek 19. juunil 2013, kus kinnitati majandusaasta aruanne 2012.  

 

Uuendati  Võrumaa Spordiliidu  kasutusrendiga auto - Ford Focus vahetati välja kaubiku Škoda Jeti vastu. Auto on väga vajalik, sest  tänu 

sellele ja ka tema sees oleva võistlusteks vajaliku standardinventariga on võimalik väga paljudele Võrumaa spordisündmustele toeks, abiks, 

nõustajaks ja abikäeks olla. 

 

Võrumaa Spordiliit on Võrumaa spordiklubidele sporti teenindav organisatsioon, millel on 26 liikmesklubi ja ka väga paljude ülejäänud 

mitteliikmetest klubidega, aga ka paljude kohalike omavalitsustega, ollakse teineteise suhtes koostöösõbralikud ja abivalmid. 

 

Võrumaa Spordiliit rendib Võru Spordikeskuses bürooruumi ja on seega igapäevaselt paljude Võrumaa spordisündmuste toimumise keskel ja 

kõigile spordihuvilistele hõlpsasti leitav. 

 

Võrumaa Spordiliidul on  oma  veebikeskkond: kaasaaegne, innovatiivne ja operatiivne. 2013. aastal sai see uue veebiaadressi, läbi kolimise 

vanast serverist on meie veebikeskkond nüüd: 

www.vorumaaspordiliit.ee  , lisaks ka värskenduse ruumis ja kasutuses, see on väga liikuv ja operatiivne, kus  püüame pakkuda kõikidele 

huvigruppidele midagi, mis aitaks kaasa sportimisharjumuste kujunemisele, klubilisele tegevusele, spordiürituste korraldamisele, infovahetusele 

ning võimaldaks ka teavitada Võrumaa spordiinimeste saavutustest ja tagada igasuguse sporditeabe kättesaadavuse. Võrumaa interaktiivses 

spordikalendris oli  2013. aastal juba 582 spordiüritust, sest koostöö arendamise tulemusena on oma võistluse paigutamisest kõigile lihtsalt 

leitavasse kalendrisse huvitatud juba enamuse Võrumaa spordialade esindajad.  

 

2013. aastal jätkasime tihedamat koostööd Võrumaa kohalike omavalitsustega, et iga võrumaalane võiks tunda end teistega võrdväärse 

Võrumaa elanikuna olenemata elukoha kaugusest Võru linnast – ühine kalenderplaan on taas üks väike osa selles pikas võitluses. Jätkame 

selles osas koostöö süvendamist. 

 

Võrumaa Spordiliit aitas korraldada Võru maakonna meistrivõistlused 19 erineval spordialal: lumelaua slopestylis, murdmaasuusatamises ning 

–jooksus, võrkpallis nii naistele kui meestele, rannavolles, korvpallis ning õue-ja saalijalgpallis meestele, petankis, kergejõustikus, tennises, 

kiirmales, orienteerumises, judos, mägirattakrossis. Iga võistluse auhinnafondi kuuluvad vaid Võrumaale ainuomased meistrivõistluste medalid, 

diplomid,  karikad  ja eriauhinnad. 

 

Traditsiooniliselt tunnustas Võrumaa Spordiliit 27. detsembril Võrumaa paremaid tippsportlasi 5-s erinevas ning esindusvõistkondi 2-s erinevas 

kategoorias, Võrumaa Mängude aktiivsemaid liikumisharrastajaid ning toekamaid toetajaid, samuti KOV-ide poolt esitatud tublimad või 

aktiivsemad tipp- ja harrastussportlased, parimad koolid. Tänusõnad ütlesid Võru maavanem, Võrumaa Spordiliidu juhatuse esimees, Võru linna 

abilinnapea  ning loomingulise tervitusega lõid meeldiva õhustiku Kadri Taul ja Võrumaa  Kultuuripärl Jaan Randvere oma õpilaste kontserdiga. 

 

Eraldi peab peatuma Võrumaa Mängudel – 6 aastat tagasi loodud aastaringsel harrastus- ja tervisespordisarjal. Lõppenud aasta pealt on tore 

tõdeda, et  mängude populaarsus toimib ka siis, kui tegevjuht otseselt ei sekku igapäevasesse osaluste kogumisse, sest inimesed teadvustavad 

endale aina rohkem ja rohkem oma tervise tähtsust pika ja kvaliteetse elu tagamisel, käisid ja tegid oma SI-kaartidega täitsa regulaarselt sporti 

enese tarbeks. Küll aga taotles tegevjuht Leader programmist toetust uute arendustäienduste elluviimiseks ja see ka õnnestus. Alates aastast 

2014 rakendub QR-koodidega nutitelefonipõhine lisarakendus osaluskordade kogumiseks, juba käimasolevatele SI-kaartidele. Loodetavasti 

toetab seda mõtlemist ka laste ja noorte kategooriate lisamine mängude andmebaasi. See annab sportimisharjumused juba väikesest peale ja 

aitab veelgi tõhusamalt kaasa perede ja sõpruskondade ühiste spordiharrastuste tekkele. 

 

Vaatamata tagasihoidlikele majanduslikele tingimustele oleme suutnud üht-teist korda saata: KULKA ja Võrumaa Omavalitsuste Liit panid ka 

2013. aastal oma tagasihoidlike võimaluste piires õla alla. 

 

Suurim saavutus oli 2013. aastal, kui saime tagasi tuua Võrumaale Eestimaa Talimängud. Läks aastakümneid aega, enne kui, varasemalt 

pidevalt Võrumaal  toimunud talimängud taas meie  juurde tagasi jõudsid.  Kui pikka aega oli nende mängude programmis vaid 7 spordiala, siis 

sellel aastal sai neid lausa 17. See on suur edasiminek, sest  kui Võrumaal poleks kaasaegseid taristuid sedavõrd laiaks spordialade valikuks, 

siis poleks meil ka võimalik olnud spordialade ampluaa laiendamist välja pakkuda. Kogu korralduse kohapealseks eestvedajaks olemise kõrvalt 

suutsime ka väikeste maakondade arvestuses  väga hinnalise I koha koju jätta, sest meil oli enamuses, meie endi poolt kavasse pakutud 

spordialadele, ka esindused välja panna. Sellise koostöö üle spordialadega oleme küll siiralt rõõmsad. Ehk õnnestub kunagi veel midagi nii suurt 

eest vedada, tagant lükata ja selles osaleda ja edukalt. 

Talimängudeaasta lõpetuseks olime 7. detsembri  õhtuks Võru ilusasse  Kultuurimajja Kannel kutsunud ka Eestimaa Spordiliidu Jõud 2013. 

spordiaasta lõpetamise. Eelkõige oli see mõeldud meie oma inimeste tänamiseks, et vähendada igasugusid transpordikulusid aga kõik 

talimängude edukaks kordaminekuks oma panuse andnud abilised saaksid osaleda. Lisaks  said kodupubliku silma all oma tänu piirkondlik 

vabatahtlik Võrumaa Mängude arendusentusiast  Antsla vallas, Ülar Morel ning piirkondlik spordisündmus oli meil 10. korda toimunud Eesti 

raskeim mägirattamaraton, Haanja 100. EMSL Jõud Aasta 2013 tegija konkursil hinnati teise koha vääriliselt Võrumaa Spordiliidu tegevjuhti 

Merike Õun.  Muidugi on tore mainida, et külaliste tänusõnad ja vaimustus kuulusid veel meie toitlustusettevõttele Võrumaa Toidukeskus,
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kultuuripoolelt Võru Kunstikooli ja Tarmo Tagametsa ühisetendusele ning atraktiivsele ansamblile,  intrigeeriva nimega S.E.K.S. (Sünkroonujujad

Endisest Kastepiisa Seltsimajast). Kultuurimaja seintel olev Võru Kunstikooli direktrissi loomenäitus avaldas sisse astudes kindlasti oma

positiivse mulje külaliste silmadele. 

 

Järgmiseks 2013. aasta õnnestumiseks peame Võrumaa pikamaajooksusarja III hooaega. Kui lisaks esimese aasta neljale pika traditsiooniga

jooksule lisandus teisel aastal Pulli järve jooks Misso vallas ja täiesti uus jooks Kütiorus, siis kolmas aasta tõi lisaks veel ka Vaskna jooksu

Haanjasse ning  2014. aasta toob juurde veel 2 täiesti uut jooksu kahes vallas – Vastseliinas ja Lasval, kokku nüüd siis juba 9 jooksu sarjas. 

 

Oleme loonud Võrumaa spordiürituste veebipõhise registreerimiskeskkonna, et saada osalejate tähelepanu juba varem, ärgitada neid oma

osalemise otsuseid varem tegema, prognoosida osalejaid, vähendada pingeid võistluspäeval enne starti kohapeal ja pühenduda juba tulemuste

väljastamise operatiivsusele.  Oleme selles osas oma märkimisväärse tulemuse saavutanud, kui näiteks pikamaajooksusarjas registreerus

viimastel sarja jooksudel kohapeal vaevalt 5 % osalejatest, ülejäänud olid end kirja pannud varasemalt veebikeskkonnas: 

http://vorumaaspordiliit.ee/index.php?lang=est&main_id=113 

 

Võrumaa Spordiliidul on oma pildigalerii, kus on jäädvustused väga paljudest Võrumaal toimunud spordiüritustest nii noortele, täiskasvanutele ja

liikumisharrastajatele, soovitame soojalt vaadata, mida oleme korda saatnud ja ajalooks suutnud jäädvustada aastal 2013:

http://lkylli.zenfolio.com/f442881704. Aruandeaastal kogunes siia 162 pildigaleriid, erinevatest üritustest kokku 33 091 pildiga ja hetkel on galeriid

külastatud 41 521 korda ja galerii videomaht on ka juba märkimisväärne 21. 

 

Kuna tänapäeva arenev elukeskkond on kolinud internetti ja sotsiaalmeediasse, siis selles osas oleme ilmselt mõned aastad juba lipulaev

maakondlike spordiliitude arvestuses. Meil on oma, Võrumaa Spordiliidu Facebooki lehekülg

https://www.facebook.com/vorumaaspordiliit?v=wall, millel liikus ja liigub ka igapäevaselt operatiivne värskendusinfo ja kuna see on aknana

meie veebis, siis kasutasimegi seda uudistevoona. Lisaks oli meil mitmeid ürituste kontosid, luues veel ekstra tähelepanu ja tuues info veelgi

lähemale potentsiaalsetele huvilistele.  FB lehekülg on ka maakonna koolispordil https://www.facebook.com/vorumaaspordiliit?v=wall ja oli 12.

Eestimaa Talimängudel https://www.facebook.com/12.ETM?ref=hl . 

 

2013. aasta läheb veel ajalukku, et maakondlikke spordiliite külastas Eesti Kultuuriministeeriumi ja Eesti Olümpiakomitee ühine delegatsioon.

Võrumaal käidi  18. juunil 2013. Külalistest osalesid Tõnu Seil, Neinar Seli, Siim Sukles, Peeter Lusmägi, Malle Englas, vastuvõtjate poolt

toetasid Võru maavanem Andres Kõiv, Võrumaa Omavalitsuste Liidu juhatuse esimees Tiit Tõnts ja Võru Maavalitsuse noorsoo- ja

spordispetsialist Peep Lill. Vastuvõttu aitas eest vedada Võrumaa Spordiliidu  juhatuse liige Hillar Irves,  perenaise rollis ikka spordiliidu

tegevjuht Merike Õun, kes ka tutvustas Võrumaa spordi laia ampluaad esitlusega . Külalistele esitati lisaks ettepanekuid, mida nad saaksid nii

poliitilisel kui ka organisatsioonilisel tasandil spordielu edendamiseks senisest paremini teha. Meie maakonna ja Eesti ainulaadne kohaliku

spordielu uudisteportaal kajastati seda sündmust sedasi: 

http://www.vsport.ee/?p=41223 

 

Loodetavasti saavad maakondadest saadud mõtted ka spordipoliitiliselt tööle rakendatud ja meie spordielu hakkab ülesmäge liikuma.  Eriti

vajavad hetkel tuge rohkem väiksed maakondlikud spordiliidud, k.a Võrumaa Spordiliit,  et toetada kohalike elanike sportimisharjumuste

arendamist, kvaliteetaja juurutamist  väikeste lastega peredes, koostegemine muutudes pereelu ühisosaks, sealt hakkaksid meie liikumise

väärtused edasi arenema, enne kui laps leiab oma õige või lemmikspordiala ja hakkab saavutusspordi suunas liikuma. Kõik eelnev võiks kaasa

aidata võistlemise, kui ühe kõige olulisema treeningkogemuse hirmust ülesaamiseks, tahtejõu ja pingutamise jõuliseks hüppeks, iseenda

spordipsühholoogia arenemiseks  varasest east, pere kõrvalt. Ehk oleks need , mis pikas perspektiivis aitaks ehk veidi paremini kaasa ka meie

tippsportlaste edukusele, saavutuste õigeaegsele ajastamisele. Esialgu kodus ja kodu lähedal, siis edasi kaugemale. 

 

Selline sai Võrumaa Spordiliidu infovahetuse ja spordiarenduse aasta 2013 lühidalt. Tegelikult tahaks rõhutada, et mõtteid spordi arendamiseks

maakonnas on oluliselt rohkem, kahjuks pole piisavalt materiaalset katet.  Maakondlikud liikumisharrastusüritused  nõuavad kindlasti  oluliselt

suuremat riigipoolset eelarvepanust, kahju et tuli otsus liikumisaastaks maakondlikele spordiliitudele toetust veelgi vähendada. 

 

Vaatamata usinale projektide kirjutamisele nii Leader programmile, Eesti Kultuurkapitalile kui Hasartmängumaksu fondile, aga ka vähestele

tublidele kohapealsetele sponsoritele,  on toetused ikka minimaalsed ja ei võimalda soovitud arendusi ellu viia. Maapiirkonnas pole ka toetajaid

sedavõrd palju võtta, pigem jääbki see omatoodangu näol mõneks auhinnaks, aga sellest on siiski vähe ja vaid entusiasmiga hakkama ei saa.

Sixten Sild

juhatuse esimees
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 12 441 21 372 2

Nõuded ja ettemaksed 8 975 2 189  

Kokku käibevara 21 416 23 561  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 1 738 62 3

Kokku põhivara 1 738 62  

Kokku varad 23 154 23 623  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 3 381 1 719 4

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 2 274  

Kokku lühiajalised kohustused 3 381 3 993  

Kokku kohustused 3 381 3 993  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 19 630 13 892  

Aruandeaasta tulem 143 5 738  

Kokku netovara 19 773 19 630  

Kokku kohustused ja netovara 23 154 23 623  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 494 494 5

Annetused ja toetused 48 550 43 727 6

Muud tulud 15 438 11 405  

Kokku tulud 64 482 55 626  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -27 751 -21 013 7

Jagatud annetused ja toetused -13 061 -7 598  

Mitmesugused tegevuskulud -14 189 -11 850  

Tööjõukulud -9 277 -9 277 8

Põhivara kulum ja väärtuse langus -61 -148  

Muud kulud 0 -2  

Kokku kulud -64 339 -49 888  

Põhitegevuse tulem 143 5 738  

Aruandeaasta tulem 143 5 738  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 143 5 738  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 61 148  

Muud korrigeerimised 1 0  

Kokku korrigeerimised 62 148  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -6 786 4 090  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 1 662 3 241  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
-2 274 0  

Kokku rahavood põhitegevusest -7 193 13 217  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -1 738 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 738 0  

Kokku rahavood -8 931 13 217  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 21 372 8 155 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -8 931 13 217  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 12 441 21 372 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2011 13 892 13 892

Aruandeaasta tulem 5 738 5 738

31.12.2012 19 630 19 630

Aruandeaasta tulem 143 143

31.12.2013 19 773 19 773
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Võrumaa Spordiliidu  raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Tulude ja kulude aruanne  on koostatud vastavalt  RTJ –14 lisas  toodud tulude ja kulude aruande skeemile.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse kassas olevat sularaha ja

arvelduskonto jääki.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teada olevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Nõuete osas on juhatus veendumusel, et need laekuvad. Kõik nõuded

on kajastatud tegelikus väärtuses nende tekkimise momendil. Nõuded, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse aruandeperioodi kuludesse

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 319,56 eurot ja mille kasulik eluiga

on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Ühing kajastab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalsele  põhivara gruppidele on üldjuhul määratud

järgmised amortisatsiooninormid:

Materiaalse põhivara grupp    Muu materiaalne põhivara

Amortisatsiooninorm            20 - 40%

Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    319,56

Rendid

Kasutusrendi makseid kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse raamatupidamises teenuse osutamisel

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Arvelduskonto SEB Pank AS 5 960 12 773

Arvelduskonto SEB Pank AS 6 481 8 599

Kokku raha 12 441 21 372
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Lisa 3 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Muu

materiaalne

põhivara

31.12.2011  

Soetusmaksumus 4 491 4 491

Akumuleeritud kulum -4 281 -4 281

Jääkmaksumus 210 210

  

Amortisatsioonikulu -148 -148

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 4 491 4 491

Akumuleeritud kulum -4 429 -4 429

Jääkmaksumus 62 62

  

Ostud ja parendused 1 738 1 738

Amortisatsioonikulu -62 -62

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 6 229 6 229

Akumuleeritud kulum -4 491 -4 491

Jääkmaksumus 1 738 1 738

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 3 381 3 381   
Kokku võlad ja

ettemaksed
3 381 3 381   

 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 1 719 1 719 0  
Kokku võlad ja

ettemaksed
1 719 1 719   
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Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2013 2012

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 494 494

Kokku liikmetelt saadud tasud 494 494

Liikmete nimekirja kuuluvad alljärgnevad ühingud; 

Kergejõustikuklubi Lõunalõvi 

Võru Võrkpalliklubi 

Võrumaa Koolispordi Ühendus

Võru Suusaklubi

Orienteerumisklubi Võru

Haanja Rattaklubi

Spordiühing Ekstreempark 

Haanja Suusaklubi 

Judoklubi Rei 

Jalgpalliklubi Võru

Spordiklubi Profit

Spordiklubi Budokai

Spordiühing Võru Biathlon 

Spordiklubi Küti 

Võru Spordiselts Kalev

Võrumaa Spordiveteranide Koondis 

Vastseliina Spordiklubi 

Sõmerpalu Motoklubi 

Motoklubi Sinilind 

Spordiklubi Antsla 

Parksepa Spordiklubi 

Võru Maleklubi 

Spordiklubi Sõmerpalu Välk

Spordiklubi Väimela Altius 

Spordiklubi Sell 

Tenniseklubi VSOP

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2013 2012

Rahandusministeerium 26 000 19 174

Eesti Kultuurkapital 3 280 4 540

Eestimaa Spordiliit Jõud 1 811 1 882

Võru Linnavalitsus 6 639 7 986

Võru Maavalitsus 5 720 5 685

Võrumaa Omavalitsuste Liit 1 700 3 500

Võru Vallavalitsus 900 960

Võru Tarbijate Ühistu 2 500 0

Kokku annetused ja toetused 48 550 43 727



12

VÕRUMAA SPORDILIIT 2013. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2013 2012

Auhinnad, meened 9 955 7 608

Võistluste, ürituste korralduskulud 17 796 13 405

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
27 751 21 013

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2013 2012

Palgakulu 6 902 6 902

Sotsiaalmaksud 2 374 2 374

Kokku tööjõukulud 9 276 9 276

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2013 31.12.2012

Juriidilisest isikust liikmete arv 26 26

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2013 2012

Arvestatud tasu 6 902 6 902



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2014

VÕRUMAA SPORDILIIT (registrikood: 80078982) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SIXTEN SILD Juhatuse liige 30.06.2014

HILLAR IRVES Juhatuse liige 30.06.2014

HILLE SAAREPUU Juhatuse liige 30.06.2014

KALLE SAMARÜÜTEL Juhatuse liige 01.07.2014

MARKO METT Juhatuse liige 02.07.2014



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste

tegevus
93191 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5068377

E-posti aadress sixten@hot.ee


